
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

12.01.2026                                                                                                        № 04 

 

 

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации 

города Мурманска от 21.03.2025 № 1120 «Об утверждении состава 

комиссии по рассмотрению и утверждению кандидатур, представляемых 

к присвоению звания «Мать-героиня» или к награждению  

орденом «Родительская слава», медалью ордена «Родительская слава» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования городской округ  

город-герой Мурманск, в связи с кадровыми и организационными изменениями 

в учреждениях и организациях, представленных в комиссии по рассмотрению и 

утверждению кандидатур, представляемых к присвоению звания «Мать-

героиня» или к награждению орденом «Родительская слава», медалью ордена 

«Родительская слава», п о с т а н о в л я ю:  

 

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации 

города Мурманска от 21.03.2025 № 1120 «Об утверждении состава комиссии по 

рассмотрению и утверждению кандидатур, представляемых к присвоению 

звания «Мать-героиня» или к награждению орденом «Родительская слава», 

медалью ордена «Родительская слава», изложив его в новой редакции согласно 

приложению к настоящему постановлению. 

2. Отделу администрирования инфраструктуры и информационных 

систем администрации города Мурманска (Харлан Я.В.) разместить настоящее 

постановление с приложением на официальном сайте администрации города 

Мурманска в сети Интернет. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы города Мурманска Ширшову Е.В. 

 

 

 

Глава  

города Мурманска                                                                               И.Н. Лебедев 


